

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jakob Ludvigsen ApS

Skanderborgvej 14

8751 Gedved

CVR-nr. 41 52 50 10

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/06 2024

Jakob Tyge Ludvigsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Ludvigsen ApS
Skanderborgvej 14
8751 Gedved

CVR-nr.: 41 52 50 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Tyge Ludvigsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer og snedkerforretning samt rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 20.464, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 665.375.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.000)	2.105
Finansielle indtægter		35.738	176
Finansielle omkostninger		<u>(5.160)</u>	<u>(9.803)</u>
Resultat før skat		24.578	(7.522)
Skat af årets resultat	1	<u>(4.114)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>20.464</u>	<u>(7.522)</u>
Foreslået udbytte		57.000	0
Overført resultat		<u>(36.536)</u>	<u>(7.522)</u>
		<u>20.464</u>	<u>(7.522)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		629.050	644.576
Selskabsskat		81.886	0
Tilgodehavender		<u>710.936</u>	<u>644.576</u>
Likvide beholdninger		<u>2.848</u>	<u>5.431</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>713.784</u>	<u>650.007</u>
Aktiver i alt		<u>713.784</u>	<u>650.007</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		568.375	604.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.000	0
Egenkapital		<u>665.375</u>	<u>644.911</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.000
Anden gæld		43.409	1.096
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.409</u>	<u>5.096</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.409</u>	<u>5.096</u>
Passiver i alt		<u>713.784</u>	<u>650.007</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	604.911	0	644.911
Årets resultat	0	(36.536)	57.000	20.464
Egenkapital 31. december 2023	40.000	568.375	57.000	665.375

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.114	0
	<u>4.114</u>	<u>0</u>